[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2003 г.  №  1063

г. Цимлянск

Об утверждении кадастрового деления

сельских населенных пунктов Цимлянского

района

Рассмотрев представленные комитетом по земельным ресурсам и землеустройству и отделом ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Цимлянскому району, согласованные проекты кадастрового деления сельских населенных пунктов Цимлянского района и в соответствии с Федеральным Законом» «О государственном земельном кадастре» от 02.01.2000 г. № 28-ФЗ и Постановлением Правительства РФ от 06.09.2000 г. № 660

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить кадастровое деление сельских населенных пунктов Цимлянского района.

2.Отделу ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Цимлянскому району (Жидков С.В.) при проведении государственного учета земельных участков строго придерживаться, утвержденному проекту кадастрового деления.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на комитет по земельным ресурсам и землеустройству по Цимлянскому району (Лащенов П.И.).

Глава администрации района                                                           М.Б.Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                                 А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

комитет по земельным ресурсам

и землеустройству района